LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo

Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sexta

l1a Livre Hot Classic

Qualificacdo (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
26/07/2019 10:30.

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(97) Gustavo Coppa
1 e 10:37:14.641
2 2:42.723 +36.132 10:39:57.364
3 2:22.413 +15.822 10:42:19.777
4 2:10.459 +3.868 10:44:30.236
5 2:08.978 +2.387 10:46:39.214
6 - 10:48:45.805
7 2:06.766 +0.175 10:50:52.571
8 2:13.944 +7.353 10:53:06.515
9 2:10.416 +3.825 10:55:16.931
10 2:06.667 +0.076 10:57:23.598
(588) Claudio Cordeiro/Alexandre P.
1 e 10:35:45.839
2 2:40.748 +34.014 10:38:26.587
3 2:14.814 +8.080 10:40:41.401
4 2:07.279 +0.545 10:42:48.680
5 - 10:44:55.414
6 6:20.987 +4:14.253 10:51:16.401
7 2:12.811 +6.077 10:53:29.212
8 2:08.820 +2.086 10:55:38.032
(73) Marcelo Fortes
1 e 10:44:24.075
2 2:07.949 +1.077 10:46:32.024
3 - 10:48:38.896
4 4:48.441 +2:41.569 10:53:27.337
5 2:12.801 +5.929 10:55:40.138
(58) Rogerio Mendes
1 e 10:35:31.624
2 2:16.172 +8.124 10:37:47.796
3 2:13.163 +5.115 10:40:00.959
4 2:13.409 +5.361 10:42:14.368
5 5:03.149 +2:55.101 10:47:17.517
6 2:10.011 +1.963 10:49:27.528
7 2:09.128 +1.080 10:51:36.656
8 2:08.503 +0.455 10:53:45.159
9 2:09.604 +1.556 10:55:54.763
10 - 10:58:02.811
11 2:10.409 +2.361 11:00:13.220
(99) Matheus Coppa
1 e 10:37:15.845
2 2:36.663 +28.341 10:39:52.508
3 2:17.128 +8.806 10:42:09.636
4 8:41.774 +6:33.452 10:50:51.410
5 2:17.027 +8.705 10:53:08.437
6 2:10.340 +2.018 10:55:18.777
7 2:09.714 +1.392 10:57:28.491
8 2:08.913 +0.591 10:59:37.404
9 - 11:01:45.726
(93) Ricardo Antonio Magnusson
1 e 10:32:12.092
2 2:11.580 +2.113 10:34:23.672
3 2:10.076 +0.609 10:36:33.748
4 4:09.111 +1:59.644 10:40:42.859
5 - 10:42:52.326
6 2:09.746 +0.279 10:45:02.072

Volta Volta Tm Dif Horado dia
7 2:10.291 +0.824 10:47:12.363
8 2:10.466 +0.999 10:49:22.829
(35) Francisco Alves / Bruno Alves
1 e 10:34:50.725
2 2:14.679 +4.912 10:37:05.404
3 2:10.525 +0.758 10:39:15.929
4 - 10:41:25.696
5 2:12.076 +2.309 10:43:37.772
6 2:10.175 +0.408 10:45:47.947
(858) Fernando M. Lodi Morassi
1 e 10:32:14.120
2 2:26.711 +16.201 10:34:40.831
3 2:12.734 +2.224 10:36:53.565
4 2:11.170 +0.660 10:39:04.735
5 2:15.754 +5.244 10:41:20.489
6 2:10.879 +0.369 10:43:31.368
7 - 10:45:41.878
8 2:12.155 +1.645 10:47:54.033
9 2:15.651 +5.141 10:50:09.684
10 2:26.643 +16.133 10:52:36.327
(96) Cassio Aimeida
1 e 10:38:08.002
2 2:33.452 +22.624 10:40:41.454
3 2:21.688 +10.860 10:43:03.142
4 2:12.515 +1.687 10:45:15.657
5 - 10:47:26.485
6 4:30.689 +2:19.861 10:51:57.174
7 2:14.719 +3.891 10:54:11.893
8 2:34.110 +23.282 10:56:46.003
(48) Luiz Fernando Tavares Guerreiro
1 e 10:32:15.603
2 2:22.959 +10.705 10:34:38.562
3 2:13.279 +1.025 10:36:51.841
4 2:12.631 +0.377 10:39:04.472
5 - 10:41:16.726
6 4:28.791 +2:16.537 10:45:45.517
7 2:16.551 +4.297 10:48:02.068
8 2:16.333 +4.079 10:50:18.401
9 2:15.490 +3.236 10:52:33.891
10 2:15.112 +2.858 10:54:49.003
11 4:11.813 +1:59.559 10:59:00.816
12 2:15.992 +3.738 11:01:16.808
(65) Thales Assan /Fabricio O Menezes
1 e 10:35:21.271
2 4:48.190 +2:33.272 10:40:09.461
3 2:16.983 +2.065 10:42:26.444
4 2:17.215 +2.297 10:44:43.659
5 2:15.460 +0.542 10:46:59.119
6 - 10:49:14.037
7 2:15.728 +0.810 10:51:29.765
8 2:14.925 +0.007 10:53:44.690
9 2:20.695 +5.777 10:56:05.385
10 2:18.348 +3.430 10:58:23.733
11 2:18.739 +3.821 11:00:42.472

(110) Fernando Dias Ribeiro

Volta Volta Tm Dif Horado dia
1 e 10:35:11.659
2 2:30.682 +15.181 10:37:42.341
3 2:20.427 +4.926 10:40:02.768
4 2:17.245 +1.744 10:42:20.013
5 2:15.703 +0.202 10:44:35.716
6 2:15.588 +0.087 10:46:51.304
7 2:18.167 +2.666 10:49:09.471
8 2:16.768 +1.267 10:51:26.239
9 2:15.804 +0.303 10:53:42.043
10 2:17.866 +2.365 10:55:59.909
11 2:15.996 +0.495 10:58:15.905
12 - 11:00:31.406
(71) Marcelo Servidone
1 e 10:39:06.921
2 2:18.485 +2.812 10:41:25.406
3 11:06.804 +8:51.131 10:52:32.210
4 5:17.174 +3:01.501 10:57:49.384
5 - 11:00:05.057
(83) Mario Gomes Lupeti
1 e 10:36:21.710
2 2:18.696 +2.643 10:38:40.406
3 2:16.101 +0.048 10:40:56.507
4 - 10:43:12.560
5 2:18.420 +2.367 10:45:30.980
6 2:17.196 +1.143 10:47:48.176
7 2:18.180 +2.127 10:50:06.356
8 2:16.620 +0.567 10:52:22.976
9 2:34.677 +18.624 10:54:57.653
10 5:32.815 +3:16.762 11:00:30.468
(56) Marcelo Pina / Devair Tridico
1 e 10:35:07.515
2 2:49.185 +32.671 10:37:56.700
3 2:24.307 +7.793 10:40:21.007
4 2:21.754 +5.240 10:42:42.761
5 2:19.941 +3.427 10:45:02.702
6 2:20.511 +3.997 10:47:23.213
7 2:20.314 +3.800 10:49:43.527
8 2:17.987 +1.473 10:52:01.514
9 2:20.574 +4.060 10:54:22.088
10 2:18.578 +2.064 10:56:40.666
11 2:20.950 +4.436 10:59:01.616
12 - 11:01:18.130
(86) Fernando Sobral / Marcio Marolla
1 e 10:35:31.137
2 2:25.121 +7.270 10:37:56.258
3 2:59.499 +41.648 10:40:55.757
4 2:18.576 +0.725 10:43:14.333
5 2:27.209 +9.358 10:45:41.542
6 2:21.040 +3.189 10:48:02.582
7 2:19.520 +1.669 10:50:22.102
8 - 10:52:39.953
9 2:18.934 +1.083 10:54:58.887
10 2:18.756 +0.905 10:57:17.643
(59) Antonio de Almeida Ferreira
1 e 10:31:43.863
2 2:21.827 +3.091 10:34:05.690
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Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
3 - 10:36:24.426 2 - 10:41:50.775
4 2:19.041 +0.305 10:38:43.467
5 2:19.155 +0.419 10:41:02.622 (137) Fabio Campozana Carreiro
6 2:27.543 +8.807 10:43:30.165 1 10:32:12.010
7 2:39.462 +20.726 10:46:09.627 2 2:54.207 +13.700 10:35:06.217
8 2:19.230 +0.494 10:48:28.857 3 5:04.958 +2:24.451 10:40:11.175
9 2:18.958 +0.222 10:50:47.815 4 2:45.563 +5.056 10:42:56.738
10 2:19.702 +0.966 10:53:07.517 5 - 10:45:37.245
6 2:47.669 +7.162 10:48:24.914
(41) Wagner Rodolfo Wilke
1 10:35:41.887
2 2:57.656 +36.907 10:38:39.543
3 2:35.863 +15.114 10:41:15.406
4 2:28.380 +7.631 10:43:43.786
5 2:23.479 +2.730 10:46:07.265
6 2:21.684 +0.935 10:48:28.949
7 - 10:50:49.698
(44) Walter Gomes de Freitas
1 10:35:16.771
2 2:51.116 +26.792 10:38:07.887
3 2:29.593 +5.269 10:40:37.480
4 2:33.027 +8.703 10:43:10.507
5 2:30.001 +5.677 10:45:40.508
6 2:28.769 +4.445 10:48:09.277
7 2:31.015 +6.691 10:50:40.292
8 2:24.837 +0.513 10:53:05.129
9 2:28.731 +4.407 10:55:33.860
10 2:24.449 +0.125 10:57:58.309
1 - 11:00:22.633
(7) Adriano Faria
1 10:37:33.517
2 2:46.006 +21.607 10:40:19.523
3 2:33.136 +8.737 10:42:52.659
4 2:28.441 +4.042 10:45:21.100
5 2:25.710 +1.311 10:47:46.810
6 7:50.303 +5:25.904 10:55:37.113
7 - 10:58:01.512
8 2:25.060 +0.661 11:00:26.572
(23) Renato Vollet
1 10:38:44.221
2 17:50.075  +15:25.030 10:56:34.296
3 2:26.241 +1.196 10:59:00.537
4 - 11:01:25.582
(32) Mario Morassi
1 10:32:12.701
2 2:43.437 +18.093 10:34:56.138
3 2:27.081 +1.737 10:37:23.219
4 - 10:39:48.563
5 2:44.685 +19.341 10:42:33.248
6 2:25.578 +0.234 10:44:58.826
7 2:26.099 +0.755 10:47:24.925
8 6:35.111 +4:09.767 10:54:00.036
9 2:38.812 +13.468 10:56:38.848
10 4:01.708 +1:36.364 11:00:40.556
(88) Antonio Akermann
1 10:39:17.014
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